
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001278 入札日時 令和 6年10月11日　　午後01時30分

中学校給食用備品(立体炊飯器等)の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 1月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社アイホー
1 落札                          ¥7,760,000                   

日本調理機株式会社
                          ¥7,890,000                   2

新日本厨機株式会社
                          ¥7,910,000                   3

日本給食設備株式会社
                  4         ¥7,940,000                   

株式会社中西製作所
                  5         ¥7,950,000                   

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社アイホー　千葉営業所　所長　宮崎　輝久

（２）落札額 （税抜）         ¥7,760,000

（税込） うち消費税        ¥8,536,000           ¥776,000

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001362 入札日時 令和 6年10月25日　　午後01時30分

松戸市成人式記念品の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 6年12月27日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社スタッフ
1 落札                          ¥1,174,800                   

株式会社ニシタニ
                          ¥1,320,000                   2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社スタッフ　代表取締役　上杉　浩司

（２）落札額 （税抜）         ¥1,174,800

（税込） うち消費税        ¥1,292,280           ¥117,480

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001363 入札日時 令和 6年10月25日　　午後01時45分

物品共同購入消耗品（床用ワックス）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 6年12月13日

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

三和工業株式会社
1 落札                            ¥519,000                   

松戸ビル管理業（協）
                            ¥602,880                   2

株式会社トーエイ
                            ¥744,587                   3

株式会社アイリスプラザ
辞退                  4                                     

手持ち業務が多く追加の受注が困難なため
株式会社森山商会

辞退                  5                                     
手持ち業務が多く追加の受注が困難なため
ロイヤルホームセンター株式会社

失格                                                      6
未参集のため

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

三和工業株式会社　代表取締役　三枝　章浩

（２）落札額 （税抜）           ¥519,000

（税込） うち消費税          ¥570,900            ¥51,900

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001360 入札日時 令和 6年10月25日　　午後02時15分

教職員用机・椅子の購入（単価契約）
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 3月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社ニシタニ
1                   落札                          ¥42,115.00

株式会社スタッフ
                                    2         ¥54,000.00

株式会社森山商会
                                    3         ¥59,000.00

株式会社栄文堂
                                    4         ¥73,700.00

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社ニシタニ　代表取締役　西谷　崇志

（２）落札額 （税抜）         ¥42,115.00

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001359 入札日時 令和 6年10月25日　　午後02時00分

児童・生徒用机・椅子の購入（単価契約）
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 3月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社ニシタニ
1                   落札                          ¥12,600.00

有限会社博文堂
                                    2         ¥14,500.00

株式会社森山商会
                                    3         ¥15,500.00

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社ニシタニ　代表取締役　西谷　崇志

（２）落札額 （税抜）         ¥12,600.00

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001364 入札日時 令和 6年10月25日　　午後02時30分

相模台小学校給食用備品(秤置き台等)の購入
件名

納入場所 松戸市立相模台小学校

納入期限 令和 7年 3月28日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社関東三貴
1 落札                            ¥770,000                   

株式会社中西製作所
                            ¥775,000                   2

日本給食設備株式会社
                            ¥940,000                   3

新日本厨機株式会社
                  4           ¥958,000                   

株式会社アイホー
                  5           ¥978,000                   

日本調理機株式会社
                            ¥990,000                   6

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社関東三貴　代表取締役　石井　勝之

（２）落札額 （税抜）           ¥770,000

（税込） うち消費税          ¥847,000            ¥77,000

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180


